
MEDICAL SPA NA MÍRU 

Tento pobyt klade maximální důraz na individuální přístup ke klientovi. Na základě lékařského vyšetření je 
sestaven léčebný plán na míru s ohledem na Váš zdravotní stav. Pobyt je určen všem, kteří si chtějí 
odpočinout v krásném prostředí a vyzkoušet jednotlivé procedury dle doporučení lékaře. 

Délka pobytu: 7 dní / 6 nocí 

Nástupní den: neděle-čtvrtek  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

Pobyt zahrnuje: 

• 6x ubytování

• 6x polopenze výběrového typu bufetovou nebo
servírovanou formou

• 1x vstupní lékařské vyšetření Medical Spa*

• 1x EKG

• 1x lékařská konzultace k laboratornímu vyšetření

• 1x screening „Medical Spa“**

• léčebné procedury dle ordinace lékaře v hodnotě 5 000 Kč/pobyt

*zjištění anamnézy a vyšetření pacienta s cílem sestavení komplexního léčebného rehabilitačního plánu v lázních, doporučení procedur
**odběr krve, krevní obraz + diferenciál, glukóza, CRP, jaterní enzym ALT, AST a GGT, sodík, chloridy, cholesterol, HDL a LDL  cholesterol,
triacylglyceroly, celková bílkovina, kreatinin, S-urea, glomerulární filtrace eGF, moč chemicky+ sediment, separace séra

CENA ZA POBYT 7 DNÍ / 6 NOCÍ 

PAVILON / 
KATEGORIE 

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 

17. 01. – 30. 04., 01. 11. – 31. 12. 2025

HLAVNÍ SEZÓNA 

01. 05. - 31. 10. 2025

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

DVOULŮŽKOVÝ 
POKOJ 

JEDNOLŮŽKOVÝ 
POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 19 090 Kč 22 390 Kč 20 890 Kč 24 790 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 20 290 Kč 23 590 Kč 22 090 Kč 25 990 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP* 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A 16 450 Kč - 17 950 Kč - 

Bílý s balkónem / A 16 750 Kč - 18 250 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2025 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH. Změna cen a služeb v průběhu roku 
vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.  

• volný vstup do bazénu po celou dobu pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou dobu
pobytu




